Przejscie szczelne dla rur PLASTICOR

Materiat: GRP

A B

DN 160, 250, 300, 400, 500,600

DN

150
200
250
300
400
500
600

D1 D3
+3 +10
150 183
200 256
250 296
300 353
400 469
500 584
600 702

Materiat: PP

DN 200
D4
+10 +10 +20
249 95 30

106 44

360 100 50
413 105 45
536 90 20
662 130 20
756 130 20

Materiat: GRP — zywica poliestrowa nienasycona zbrojona widknem szklanym
z dodatkiem wypetniacza.

PP —

polipropylen PP

Krajowa Ocena Techniczna: Instytut Badawczy Drog i Mostow
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